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קוסטה פורטונה תעגון לילה בחיפה במסגרת מסלול בן 14 ימים היוצא מסבונה ב-10 בינואר ו-7 במרץ 2021
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Tag: קוסטה קרוזס, Costa Fortuna, קוסטה פורטונה, הפלגות לישראל, עגינות בחיפה

חברת השייט קוסטה קרוזס, מקונצרן קרניבל, תחזק את מעמדה בים התיכון החל משנת 2020 . בחורף 2020/21
קוסטה פורטונה (Costa Fortuna) תציע שני מסלולים חדשים של 14 ימים המסמלים את חזרתה של קוסטה
לטורקיה וישראל. ההפלגה הראשונה תצא מסבונה ב-6 בדצמבר 2020 וב-7 בפברואר 2021 עם עגינות במרסיי,

ברצלונה, הרקליון, איזמיר, איסטנבול (עגינת לילה), אתונה, פלרמו ונאפולי.

המסלול השני יצא מסבונה ב-10 בינואר וב-7 במרץ 2021 עם ביקורים במרסיי, ברצלונה, הרקליון, חיפה (עגינת לילה),
קושאדאסי, פלרמו טנאפולי.

בשאר ימי עונת החורף, קוסטה פורטונה תציע מסלולי שייט בני שבועיים במערב הים התיכון הכוללים עגינה בוולנסיה.

ניל פלומבה (Neil Palomba): "האסטרטגיה של קוסטה לשנים הבאות מבוססת על פיתוח בר קיימא תוך עמידה
במגמות ההולכות וגוברות בביקושים. הודעה זו תואמת את האסטרטגיה שמטרתה להרחיב את ציפיות אורחינו. זו
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הסיבה שאנו פועלים להרחיב את נוכחותנו בים התיכון, הופכים אותו יותר מתמיד לבית עבורנו".

Costa Smeralda - אוניית הדגל של קוסטה קרוזס. צילום קוסטה
Costa) וקוסטה טוסקנה (Costa Smeralda) פעילותה של קוסטה תורחב עם הגעתן של האוניות קוסטה סמרלדה

Toscana), שתי אוניות הדגל החדשות שנבנות במספנות מאייר בטורקו פינלנד. החל מחודש נובמבר הקרוב תציע
הקוסטה סמרלדה הפלגות של שבוע במערב הים התיכון יחד עם הקוסטה טוסקנה, לקראת כניסתה לשירות ב-2021.

שתי האוניות תופעלנה באמצעות גז נוזלי טבעי הממזער את השפעתו על איכות הסביבה.

קוסטה פירנצה (Costa Firenze) נמצאת כעת בבנייה במספנות פינקנטיירי מרג'רה שבאיטליה ותיכנס לשירות
מוקדם מהמתוכנן. הקוסטה ונציה ופירנצה האחות הן האוניות הראשונות של קוסטה שתוכננו במיוחד לשוק הקרוזים

הסיני, שם החלה לפעול חברת השייט ב-2006 וכיום מובילה באזור. על מנת לענות לביקוש הגובר מצד האורחים
האסייאתים, לאחר מסירתה שתוכננה ל-30 בספטמבר 2020 היא תגיע ישירות לסין ולא תפעיל הפלגות בים התיכון

באוקטובר 2020 לפי התכנון המקורי.

כתוצאה משינויים אלה, בחורף 2020/2021 תחליף הקוסטה מדיטרינה (Costa Mediterranea) את הקוסטה
פורטונה ותציע את אותם המסלולים מסינגפור לגלות את מלזיה ותאילנד.

החברה מתכננת גם שינויים בתוכנית של קוסטה ויקטוריה (Costa Victoria) לאחר ה-9 בספטמבר 2020 והקוסטה
לומינוזה (Costa Luminosa) בהפלגות בקאריביים בחורף 2020/2021 שאינן זמינות יותר.

אורחים שהזמינו הפלגות בקוסטה ויקטוריה בהודו ובאיים המלדיביים, בקוסטה מדיטריינה באוקינוס ההודי, הפלגות
בקוסטה לומינוזה בקאריביים ובקוסטה פירנצה בים התיכון או באסיה יהיו רשאים לבחור מתוך המגוון הרחב של

הפלגות החברה ויהיו זכאים גם להנחה נוספת של 10% על פי בחירתם.

https://www.youtube.com/watch?v=qbonyiH66xE
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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